АДМИНИСТРАЦИЯ

Саянского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
С. Агинское

25 июня 2012 г. № 261-П

Об утверждении состава Общественного Совета

при главе администрации Саянского района

В соответствии с постановлением администрации Саянского района от

01.06.2012 г. № 226-П «О создании Общественного совета при главе

администрации Саянского района»,  руководствуясь ст. 81 Устава района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав Общественного Совета при главе администрации

Саянского  района согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Администратору веб-сайта Саянского района (О.В. Шинкевич)

опубликовать данное постановление на официальном веб-сайте района.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

исполняющего обязанности заместителя главы администрации Саянского

района по социальным вопросам (Т.В.Хлебникова).

4.   Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации Саянского района      А.В.Храмцов

consultantplus://offline/main?base=RLAW123;n=52286;fld=134;dst=101300

Приложение

к постановлению

администрации Саянского района

от 26.06.2012 Г. № 261-П

СОСТАВ

ОБЩЕСТВЕННОГО СОВЕТА ПРИ ГЛАВЕ АДМИНИСТРАЦИИ

САЯНСКОГО РАЙОНА

1.  Храмцов Алексей Владимирович глава администрации Саянского

района, председатель Общественного

совета

 Состав президиума Общественного совета

2.  Ващекин  Анатолий  Нестерович

пенсионер, ветеран спорта

3.  Давыденко Владимир Макарович

пенсионер, житель с.Агинского

4.  Захарова Евгения Владимировна директор МБУ «Центр социального

обслуживания граждан пожилого

возраста и инвалидов»

5.  Никифорова Галина  Адамовна учитель АСШ№1

6.  Подоляк Павел Анатольевич

звукорежиссер  МБУ

«Межпоселенческий Дом культуры»

7.  Стародубова Светлана

Степановна

предприниматель

8.  Фроленкова Мария Ивановна

директор  АСШ №2

9.  Шейнмаер Елена Викторовна  Главный редактор газеты

«Присаянье»